
Contacto

Teléfono +34 917033100
Correo Electrónico belenbravo@imserso.es

Dirección Postal

Los Extremeños 1
(28018) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/890048 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2023 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Estatal de Autonomía Personal y Ayudas Técnicas (CEAPAT) - IMSERSO
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceapat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tOVnPdRSDcA%3D

Objeto del Contrato: Suministro e Instalación de punto de llamada exterior

Presupuesto base de licitación
Importe 1.263,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.044,34 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/08/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Conforme a lo anexado en el apartado acta de comunicación.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ceapat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tOVnPdRSDcA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6f888dc9-3b59-4c4c-a909-a5a8b55ad251


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Impasat Sistemas, S.L.
NIF B81543332
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.044,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.263,65 EUR.

Motivación

Motivación Por haber resultado la oferta económica más favorable
Fecha del Acuerdo 01/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2023 a las 13:04

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bKsQeVoqbnmcTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000011589826 |  2023-123425 | Mon, 11 Sep 2023 13:18:21:928 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126034241567704377122390984547486089723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bKsQeVoqbnmcTfjQf3USOg%3D%3D

